
UCHWAŁA NR V/32/2015
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Toruńskiego na 2015 rok

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1)) oraz § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Toruńskiego przyjętego uchwałą Nr 
XXII/178/01 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 sierpnia 2001 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu 
Toruńskiego oraz przyjęcia tekstu jednolitego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2002 r. Nr 33, poz. 607 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2015 rok stałych komisji Rady Powiatu Toruńskiego:

1) Budżetu i Finansów w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały,

2) Edukacji, Kultury i Sportu w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały,

3) Infrastruktury Komunalnej w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały,

4) Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do uchwały,

5) Zdrowia i Opieki Społecznej w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072.

2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 102, poz. 1480, z 2010 r. Nr 215, 
poz. 3002, z 2011 r. Nr 213, poz. 1974 oraz z 2014 r. poz. 1805.

Id: 070455CC-EAD6-4DF0-B66A-8E624B609FCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/32/2015

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19 lutego 2015 r.

PLAN PRACY

Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Toruńskiego na 2015 r.

1. Zaopiniowanie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za 2014 rok.

2. Analiza i zaopiniowanie zmian w budżecie Powiatu na 2015 rok.

3. Analiza i zaopiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu na lata 2015 - 2021.

4. Zapoznanie się z nakładami finansowymi na łagodzenie skutków bezrobocia oraz aktywizację zawodową 
osób bezrobotnych.

5. Zapoznanie się z sytuacją finansową Powiatu w zakresie realizacji dochodów i wydatków po I półroczu 
2015 r.

6. Opiniowanie projektów uchwał przed Sesjami Rady Powiatu.

7. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2016 rok.

Łukasz Kowalski

Przewodniczący

Komisji Budżetu i Finansów

Id: 070455CC-EAD6-4DF0-B66A-8E624B609FCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/32/2015

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19 lutego 2015 r.

Plan pracy

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2015 rok.

I Tematy stałe

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Toruńskiego.

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015r.

3. Bieżąca działalność patronacka nad imprezami oświatowymi, kulturalnymi i sportowymi odbywającymi się 
na terenie powiatu.

4. Opiniowanie spraw kierowanych do Komisji.

5. Przygotowanie sprawozdań z pracy Komisji.

II Tematy szczegółowe

Styczeń/Luty

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 r.

2. Opiniowanie projektu budżetu na 2015 r.

3. Informacja o planach starostwa w zakresie promocji Powiatu Toruńskiego.

Marzec/Kwiecień

1. Analiza Kalendarza Imprez Kulturalnych, Edukacyjnych i Sportowych na 2015 r. w Powiecie Toruńskim.

2. Rozwój kultury fizycznej w Powiecie Toruńskim – podsumowanie roku sportowego; najlepsi sportowcy, 
działacze sportowi.

3. Koncepcja organizacji „Majowego Spotkania Twórców Kultury i Sztuki Powiatu Toruńskiego
w Skłudzewie”.

4. Informacja na temat funduszy zewnętrznych pozyskiwanych przez starostwo oraz placówki jemu podległe na 
rozwój kultury, sportu i edukacji.

5. Działalność kulturalna i oświatowa Domów Pomocy Społecznej – sprawozdanie dyrektorów placówek

Maj/Czerwiec

1. Formy i efekty realizacji zadań powiatowych przez PiMBP w Chełmży.

2. Program Ochrony Zabytków Powiatu Toruńskiego - informacja.

Lipiec/ Sierpień

Wrzesień/ Październik

1. Wizyta w Szkole Muzycznej w Chełmży – zapoznanie z nowymi warunkami pracy oraz osiągnięciami 
szkoły. Omówienie przez dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat Toruński wyników klasyfikacji 
i nauczania oraz osiągnięć uczniów w konkursach międzyszkolnych i olimpiadach.

Id: 070455CC-EAD6-4DF0-B66A-8E624B609FCD. Podpisany Strona 1



2. Informacja o naborze uczniów do szkół ponadgimnazjalnych.

3. Informacja o wykonanych pracach remontowych w budynkach szkolnych oraz stanie bazy dydaktycznej 
szkół.

4. Informacja dotycząca przyznania stypendiów naukowych Starosty Toruńskiego.

5. Analiza wykonania budżetu za I półrocze roku 2015 ze szczególnym uwzględnieniem działów: oświata 
i wychowanie, kultura i sport.

6. Informacja o nagrodach Starosty Toruńskiego z okazji Dnia Edukacji.

Listopad / Grudzień

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015 wraz z wynikami sprawdzianu 
i egzaminów.

2. Podsumowanie pracy Komisji - opracowanie sprawozdania z działalności.

3. Wypracowanie wniosków do Uchwały Budżetowej na 2016 rok w zakresie działania Komisji.

Uwagi

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu.

2. Powyższy plan może być rozszerzany, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Powiatu Toruńskiego lub 
z inicjatywy Komisji.

3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zmianę planowanych terminów oraz zagadnień.

4. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za omawiany temat.

Plan pracy został przyjęty do realizacji na posiedzeniu Komisji w dniu 17 lutego 2015 r.

Agnieszka Jankierska-Wojda

Przewodnicząca

Komisji Edukacji Kultury i Sportu

Id: 070455CC-EAD6-4DF0-B66A-8E624B609FCD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/32/2015

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19 lutego 2015 r.

Plan pracy

Komisji Infrastruktury Komunalnej na 2015 r.

1. Organizacja pracy komisji w roku 2015 - luty

2. Informacja o stanie mienia komunalnego powiatu - marzec

3. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2014-2015 - kwiecień

4. Posiedzenie wyjazdowe. Przegląd dróg i chodników.- maj

5. Informacja na temat remontów dróg i budowy ciągów pieszo rowerowych - zadania podjęte na 2015 r . 
Partnerstwo w utrzymaniu ciągów pieszo – rowerowych. - czerwiec

6. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa na drogach powiatowych- wrzesień

7. Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg powiatowych - listopad

8. Zapoznanie się z projektem budżetu powiatu toruńskiego na rok 2016. Analiza projektu budżetu ze 
szczególnym uwzględnieniem wydatków na inwestycje drogowe – grudzień

9. Funkcjonowanie lokalnych melioracji i ich wpływ na stan techniczny dróg powiatowych.

10. Praca stała Komisji - przez cały 2015r:

a) Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu

b) Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji

c) Współpraca z innymi Komisjami RP

Plan pracy komisji Infrastruktury Komunalnej jest otwarty i będzie aktualizowany według potrzeb.

Marian Rzeszotek

Przewodniczący

Komisji Infrastruktury Komunalnej

Id: 070455CC-EAD6-4DF0-B66A-8E624B609FCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/32/2015

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19 lutego 2015 r.

Plan Pracy

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2015

Tematy stałe:

1. Przygotowanie i opracowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.

2. Rozpatrywanie oraz opiniowanie spraw przekazanych Komisji.

Tematy szczegółowe:

1. Analiza działalności spółek wodnych na terenie powiatu toruńskiego.

2. Aktywizacja zawodowa rolników na terenie powiatu toruńskiego. Możliwości zdobywania nowych 
kwalifikacji zawodowych dla mieszkańców powiatu.

a. Zapoznanie się z propozycjami Urzędu Pracy na temat możliwości korzystania rolników z kursów 
pomagających zmianę zawodu. (ref. przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy)

b. Zapoznanie się z kierunkami kształcenia uzupełniającego dla rolników. (ref. przedstawiciel CKU 
w Gronowie)

3. Analiza funkcjonowania Lokalnych Grup Działania na terenie powiatu toruńskiego.

4. Grunty rolne na terenie powiatu toruńskiego znajdujące się w zasobach Skarbu Państwa:

- analiza wielkości sprzedaży gruntów od momentu wejścia Polski do UE

- kwerenda obowiązujących przepisów prawa w zakresie możliwości nabycia gruntów

- analiza zagrożeń płynących z uwolnienia rynku gruntów rolnych dla cudzoziemców.

5. Sprawozdanie z realizacji wypłat płatności obszarowych, ONW, rolnośrodowiskowych na terenie powiatu 
toruńskiego. (ref. Pracownik biura powiatowego ARiMR).

Michał Ramlau

Przewodniczący Komisji

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Id: 070455CC-EAD6-4DF0-B66A-8E624B609FCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/32/2015

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19 lutego 2015 r.

Plan Pracy

Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na 2015 rok

I Kwartał

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2015.

2. Działalność PCPR w 2014 roku. Realizacja ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w roku 
2015.

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Toruńskiego.

4. Realizacja innych zadań Komisji nie zawartych w planie pracy.

II Kwartał

1. Działalność Szpitala Powiatowego w Chełmży – posiedzenie wyjazdowe z udziałem wszystkich Radnych 
Powiatu Toruńskiego.

2. Informacja Państwowej Inspekcji Sanitarnej o stanie zdrowotnym mieszkańców i zagrożeniach 
epidemiologicznych oraz stanie miejsc zbiorowego wypoczynku przed sezonem wakacyjnym 2015.

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Toruńskiego.

4. Realizacja innych zadań Komisji nie zawartych w planie pracy.

III Kwartał

1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji w DPS w Dobrzejewicach.

2. Wnioski do projektu budżetu na rok 2016.

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Toruńskiego.

4. Realizacja innych zadań Komisji nie zawartych w planie pracy.

IV Kwartał

1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji w DPS w Pigży.

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Toruńskiego.

3. Realizacja innych zadań Komisji nie zawartych w planie pracy.

Cezary Strąkowski

Przewodniczący

Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej

Id: 070455CC-EAD6-4DF0-B66A-8E624B609FCD. Podpisany Strona 1




